
 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 

FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

C.F. 98094150780 - Codice Univoco Ufficio UF21U6 

                                             Tel./ Fax: 0984/952025  

 
 

 

 

CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A 
SITO http://www.ic-acrisangiacomo.edu.it 

             Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: csic88400a@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

ALBO  ON LINE  DELL’ISTITUTO           

    AGLI  ATTI  
 

CIG: B0A969162A 

Oggetto: Determina noleggio autobus   con conducente a bordo per viaggio d’istruzione con destinazione Teatro 

Rendano di Cosenza giorno 14 Marzo 2024 per le classi della scuola secondaria di I grado del Plesso La 

Mucone. La partenza è prevista alle ore 8:00 con ritorno intorno alle ore 13:00. 

• Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii;  

• Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

• Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

• Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

• Visto il Decreto Interministeriale 28  agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo‐contabile delle Istituzioni scolastiche";  

• Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

• Visto l'art. 32 comma 2 del D. L.gs 50/2016, il quale dispone che prima dell'avvio delle procedure di affidamento 

dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai 

propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione dei tour operator e 

rispettive offerte;  

• Visto il nuovo Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici ‐ D.Lgs. 50/2016; Visto il PTOF e 

il Programma annuale; 

• Visti i preventivi pervenuti pervenuti; 

http://www.ic-acrisangiacomo.edu.it/
mailto:csic88400a@istruzione.it




 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 

FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

C.F. 98094150780 - Codice Univoco Ufficio UF21U6 

                                             Tel./ Fax: 0984/952025  

 
 

 

 

CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A 
SITO http://www.ic-acrisangiacomo.edu.it 

             Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: csic88400a@pec.istruzione.it 

 

        

DETERMINA 

L’affidamento noleggio autobus  con la presenza di conducente alla seguente Ditta:- ZANFINI TOURS con 

sede in Contrada Marullo,58 Acri P. Iva 03650990785  per 1 autobus  di 53  posti per un totale di € 349,00 Iva 

compresa.  

 

• La seguente Determina viene pubblicizzata mediante pubblicazione sul sito web: https://www.ic-

acrisangiacomo.edu.it 

 

 

        Il Dirigente Scolastico  

       Franco Murano  
 

 
                                                                           FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 

http://www.ic-acrisangiacomo.edu.it/
mailto:csic88400a@istruzione.it
https://www.ic-acrisangiacomo.edu.it/
https://www.ic-acrisangiacomo.edu.it/

